
2006 年６月２９日 

コガソフトウェア株式会社 殿 

 

                                       NTT コミュニケーションズ株式会社 

 
 

お客様情報保護に関するセキュリティ審査結果について 

 

拝啓  

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、弊社からのお客様情報を取り扱う業務委託にあたりご協力をいただきま

したセキュリティ審査の結果及び今後の手続きについて、別紙のとおりご案内

申し上げます。 
 
今般の弊社の取組みにつきまして、皆様方より多大なご理解とご尽力を賜りま

したことをここに深く感謝申し上げます。皆様方とのお取引を通じて、セキュ

リティ及びサービス品質の維持確保を一層推進してまいりたい所存ですので、

今後ともご協力を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 

 
 



別紙 

 

セキュリティ審査の結果 

 

先般は弊社の調達に関するセキュリティ審査にご協力いただき大変ありがとうございま

した。僭越ながら認定審査させていただきました結果、弊社基準に合致していることを

確認させていただきました。 

 

以上 


